
Município de Ponte de Sor

Quadro 22 - Contagem das atividades de medicina no trabalho e respetivos encargos

 Visitas aos postos de trabalho

  Exames de Cessação de Funções

 Total dos exames médicos efectuados

  Exames de Admissão

  Exames Periódicos

  Exames Ocasionais e Complementares

 Despesas com Medicina no Trabalho

13

0

Número

11

129

1

0,00

Valor (Euros)

0,00

0,00

0,00

5.886,77

Atividades de Medicina

154 5.886,77
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